MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO W01) W
Universidade Federal de Otiro Preto - UFOP

Reitoria
-

- 	 Luj:.]j
F.d..I

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.082

Cria Comissão para proposição de
Metodologia para elaboração do
Plano de Desenvolvimento
Institucional da UFOP.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro
Preto, em reunião extraordinária, realizada em 10 de março deste ano, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando necessidade de um plano de desenvolvimento
institucional,

RESOLVE:

Criar a Comissão encarregada de propor ao Conselho
Universitário a METODOLOGIA de trabalho para elaboração do Plano de
Desenvolvimento Institucional, PDI, da UFOP para o período de 2010/2014,
constituída pelo Presidente da Comissão, Prof. Luiz Fernando Loureiro
Ribeiro, e demais membros, Prof. Ivan Antônio de Almeida, Caio César
Teixeira Barbosa, Alvimar Ambrósio e Helder Geraldo Marques.

Ouro Preto, em 10 de março de 2010.

Pro . / oão Luiz Martins
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1226